Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe RIS VI - ST\ /AL TRE RE 2024 - C (2401010C)
Italiana l J' Milano - 06-01-2024 - 07-01-2024

Torneo FESTIVAL TRE RE 2024 -C 2401010C
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 06-01-2024 - 07-01-2024
Turni 6
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  PALMA Mauro - LAMBRESA L.
Partecipanti 30

Sito Internet

/' Denysov Dmytro nu

'Q Denysov lllia ]| 1 9 Carlini Daniele ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica EZsmVEETE
[taliana ' L Vitano - 06-01-2024 - 07-01-2024

C (2401010C)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 23 NC Denysov Dnytro 5.51TA 19.5 22.0115. 0'20. 0! 999 1208 12286 5104310220000 1978
2 24 NC Denysov Illia 5.0 TA 18.521.0114.517. 0! 999 1190 117265013201330000 2011
3 18 NC Carlini Daniele 4.51TA 21.0123.515.515. 7! 999 115211476 4113111330000 2009
4 5 NC Toscano Niccolo ' 4.51TA 20.5'23.015. 0'15. 2:1294 1147 16416 4113300311100 2012
5 12 NC Donetti | gor 4.01 TA 20.0122.515. 0 14. 011090 1096 16236 4022200420200 2015
6 2 NC Lardera Marco 4.01 TA 19.522.0114.5 12. 511397 1066 14936 4023201320100 1989
7 9 NC Preda Enma Maria 4.0 TA 17.520.0112.5 11. 011187 1036 14626 4023201320100 1994
8 10 NC Manel | a Ri ccardo 4.0 TA 17.0118.0111.59. 25 1164 1120 1646 6 3213201312000 2009
9 4 NC Ful genci o Yoann Yve4.0I1TA 16.5'17.0111. 018.50 1321 1021 15476 402320132010 0 2007
10 7 NC Coco Dario 3.51TA 17.519.5112.59.00 1203 1008 15676 3123201311100 1985
11 30 NC Unni a Stefano 3.51TA 15.017.0110.5 8. 25 999 1057997 6312320131110 0 2006
12 16 NC Bai o Lorenzo 3.0 TA 20.022.515.09.50 999 1228 10756 3032101420200 2004
13 15 NC Munar Joan 3.0 TA 18.520.514.5 8.50 1020 1222 14236 3033201310200 2010
14 8 NC Renna Al exander 3.0 TA 15.5'15.5110.0'5.25 1203 1085149551223021210110 2009
15 11 NC Ceccato Thomas |1ji 3.0 TA 15.516.511.57.50 1112 1138 14406 3033201310200 2011
16 1 2N Viotti Alberto 3.0 TA 14.515.510.5 6. 25 1432 1064 13656 2223012321000 1945
17 22 NC Denysov |van 3.0 TA 13.514.0110.0'5.00 999 115699 6222311131110 0 2009
18 6 NC Pallante Gulio Ant 2.51TA 19.0120. 01 13. 5 4.50 1268 999 154362133003321000 1982
19 3 NC Pellegrini Andrea 2.51TA 17.5'18.0113.04.50 1327 1067 14116 2133111310200 1988
20 27 NC Mil a' Al eksei 2.51TA 16.016.512.0 3.75 999 1118919 6213310231110 0 2006
21 13 NC Mar chesoni Franco L2.51TA 14.0'15.0110.54.75 1057 1038 13826 2133111310200 1958
22 20 NC Curci Mattia Antoni 2.51TA 14.014.59.50 2.75 999 1084948 6213301232010 0 2010
23 29 NC Sacca ' Francesco 2.51TA 13.514.59.50 4. 25 999 1108937 6213320130120 0 1965
24 28 NC Minar Joseph 2.0l TA 15.016.0111.54.75 999 1137888 6123302131020 0 2014
25 21 NC Deni sov O eksandr 2.0 TA 14.515.510.5 3.50 999 1136925 6204300332010 0 1969
26 14 NC Fer nandez Chahuaris 2.01TA 13.0'15. 01 10. 0'4. 50 1030 1008 13856 2042002420200 2011
27 25 NC Laurel Loaiza Lenar 1.51TA 13.513.5/9.50 1.00 999 1043641 50143003201110 2017
28 26 NC Mastropasqua Luca 1.0I1TA 15.0'17.0'11.0'3.00 999 1162829 6105300331020 0 2012
29 17 NC Battaglia Flavio 1.0 TA 8.50 8.50 4.50 1.00 999 1131 10053102210110010 32007
30 19 NC Contadini Jules Sin1.01TA 14.5 14.5/10.5 0. 00 999 1129450 50053003200210 2015
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica =SV NSEEF G
Italiana P Jitano - 06-01-2024 - 07-01-2024

(2401010C)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
16 NC Bai o Lorenzo ITA LOM M 999 1228 1075 2004 M 23426500 209152
17 NC Battaglia Flavio ITA LOM LO 999 1131 1005 2007 M
18 NC Carlini Daniele ITA LOM VA 999 1152 1147 2009 M 23417404 207758
11 NC Ceccato Thomas Ilji ITA LOM M 1112 1138 1440 2011 M 28593383 200267
7 NC Coco Dario ITA LOM M 1203 1008 1567 1985 M 2879307 173849
19 NC Contadini Jules SinITA LOM M 999 1129 450 2015 M 23426977 196383
20 NC Curci Mattia Antoni ITA LOM M 999 1084 948 2010 M 209905
21 NC Deni sov A eksandr ITA LOM M 999 1136 925 1969 M 34197761
23 NC Denysov Dnytro ITA LOM M 999 1208 1228 1978 M 14186101
24 NC Denysov Illia ITA LOM M 999 1190 1172 2011 M
22 NC Denysov |van ITA LOM M 999 1156 996 2009 M
12 NC Donetti |gor ITA LOM M 1090 1096 1623 2015 M 28589505 198524
14 NC Fer nandez Chahuaris I TA LOM M 1030 1008 1385 2011 M 28517946 183710
4 NC Ful genci o Yoann Yve | TA LOM LO 1321 1021 1547 2007 M 65204425
2 NC Lardera Marco ITA LOM PV 1397 1066 1493 1989 M 2861262 170889
25 NC Laurel Loaiza Lenar ITA LOM M 999 1043 641 2017 M 28590775 199921
10 NC Manel | a Ri ccardo ITA LOM M 1164 1120 1646 2009 M 28562763 194469
13 NC Mar chesoni Franco LITA LOM M 1057 1038 1382 1958 M 28587090 198389
26 NC Mastropasqua Luca |ITA LOM M 999 1162 829 2012 M 28599691 198686
27 NC Mil a' Al eksei ITA LOM M 999 1118 919 2006 M
15 NC Miunar Joan ITA LOM M 1020 1222 1423 2010 M 28590643 201289
28 NC Munar Joseph ITA LOM M 999 1137 888 2014 M 23416734 200960
6 NC Pallante Gulio Ant ITA LOM M 1268 999 1543 1982 M 23400617 199636
3 NC Pell egrini Andrea |ITA LOM M 1327 1067 1411 1988 M 28576837 185368
9 NC Preda Enma Mari a ITA LOM PV 1187 1036 1462 1994 F 28582594 196216
8 NC Renna Al exander ITA LOM M 1203 1085 1495 2009 M 28568176 193341
29 NC Sacca ' Francesco |ITA LOM M 999 1108 937 1965 M 866890 132564
5 NC Toscano Niccolo ' ITA LOM M 1294 1147 1641 2012 M 28535111 188419
30 NC Unni a St ef ano ITA LOM M 999 1057 997 2006 M 23425121 208834
1 2N Viotti Al berto ITA LOM M 1432 1064 1365 1945 M 842001 100111
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica =SV NSEEF G
Italiana ] J\itano - 06-01-2024 - 07-01-2024

(2401010C)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
16 1 2N Viotti Alberto 3.0ITA| 16 B O |28 N1 |15 BO |26 N1 |10 B A8 NA|O
6 2 NC Lardera Marco 4.0ITA| 17 N1 |15 B 1|16 N1 |12 B1 |5 NO |24 BO|O
19 3 NC Pellegrini Andrea 25I1TA| 18 BO |19 N1 |5 NO |29 B1 |11 NO |22 B A |0
9 4 NC Fulgencio Yoann Yves 4.0I1TA|19 N1 |16 B O |21 N1 |11 B 1 |23 NO |15 B 1 |0
4 5 NC Toscano Niccolo ' 451TA| 20 B 1|18 NA' |3 B1 |10 N1 |2 B1 |23 NOJ|O
18 6 NC Pallante Gulio Antonio2.5 ITA| 21 N1 |23 BO |26 N1 |24 BO |22 NA |30 BO|O
10 7 NC Coco Dario 3.51TA| 22 B1 |24 NO |18 BO |28 NA |13 B1 |27 N1]O
14 8 NC Renna Al exander 3.0ITA| 23 NO |21 BO |29 N1 |O 1127 BA|1 BA|1
7 9 NC Preda Emma Maria 4.0ITA| 24 BO |20 N1 ]27 B1|15 N1 |12 NO |11 B1 |0
8 10 NC Manella Riccardo 40ITA| 25 N1 |26 B1]23 NA|5 BO|1 NA|16 B1 |0
15 11 NC Ceccato Thomms Iljic 3.0I1TA| 26 BO |22 N1 |28 B1]|]4 NO|3 B1|9 NO/|O
5 12 NC Donetti Igor 4.0ITA| 27 N1 |29 B1]24 N1|2 NO|9 B1]|18 NO |-2
21 13 NC Marchesoni Franco Luigi 2.5 ITA| 28 B O |25 N1 |3 BA |16 NO |7 NO |14 B1 |0
26 14 NC Fernandez Chahuaris Mat 2.0 ITA| 29 N O |27 B O |20 N1 |22 BO |21 N1 |13 NO | -2
13 15 NC Minar Joan 330ITA|3 B1|2 NO|J1 N1|9 BO|28 B1|4 NO|O
12 16 NC Baio Lorenzo 30ITA|1 N1 |4 N1 |2 BO |13 B1 |24 NO |10 NO |-2
29 17 NC Battaglia Flavio 1.0ITA|2 BO |3 NO |25 B1|O 010 010 011
3 18 NC Carlini Daniele 4.5 1TA| 3 N1]|5 B A| 7 N1 |23 BO|30 N1 |12 B1]|O
30 19 NC Contadini Jules Siron 1.01TA|4 B O |3 BO |22 NO |27 NO |20 BO|O 11
22 20 NC Curci Mattia Antonio 2.5I1TA|5 NO |9 BO |14 BO |25 N1 |19 N1 |29 B A |0
25 21 NC Denisov O eksandr 20ITA|6 BO|8 N1|4 BO|3 NO |14 BO |26 N1]|O
17 22 NC Denysov |van 330ITA|7 NO |11 BO |19 B1 |14 N1 |6 BA|3 NA|O
1 23 NC Denysov Dnytro 55I1TA|8 B1|6 N1|]10 BA|18 N1 |4 B1|5 B1]2
2 24 NC Denysov Illia 50ITA|9 N1 |7 B1]12 BO |6 N1 |16 B1 |2 N1|O
27 25 NC Laurel Loaiza Lenard 1.51TA| 10 B O |13 B O |17 NO |20 B O | O 1128 NA|1
28 26 NC Mastropasqua Luca 1.0OITA|11 N1 ]10 NO |6 BO|1 BO |29 NO |21 BO|O
20 27 NC Mila' Al eksei 25I1TA| 12 BO |14 N1 ]9 NO |19 B1 |8 NA|7 BO|O
24 28 NC Minar Joseph 201TA| 13 N1 |1 BO |11 NO |7 BA|15 NO |25 B A0
23 29 NC Sacca ' Francesco 25ITA| 14 B 1|12 NO |8 BO|3 NO|26 B1 |20 NA/|O
11 30 NC Unnia Stefano 3.51TA| 15 NO |17 B 1 ]13 NA|21 B1 |18 BO |6 N1]|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica =SV NSEEF G
Italiana ] J\itano - 06-01-2024 - 07-01-2024

(2401010C)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
11 NC Ceccato Thomas Ilji I TA 1112 3 1.00 0.86 0.14 1138 1440 2011 M 28593383 200267
7 NC Coco Dario ITA 12031 1.000.700.3 1008 1567 1985 M 2879307 173849
12 NC Donetti |gor ITA 1090 2 1.00 0.51 0.49 1096 1623 2015 M 28589505 198524
14 NC Fer nandez Chahuaris | TA 1030 1 0.00 0.46 -0.46 1008 1385 2011 M 28517946 183710
4 NC Ful genci o Yoann Yve I TA 1321 2 2.00 1.62 0.38 1021 1547 2007 M 65204425
2 NC Lardera Marco I TA 1397 3 2.00 2.41 -0.41 1066 1493 1989 M 2861262 170889
10 NC Manel | a Ri ccardo ITA 1164 2 0.50 0.49 0.01 1120 1646 2009 M 28562763 194469
13 NC Mar chesoni Franco LITA 1057 2 1.00 0.84 0.16 1038 1382 1958 M 28587090 198389
15 NC Munar Joan I TA 1020 4 1.00 0.60 0.4 1222 1423 2010 M 28590643 201289
6 NC Pallante Gulio Ant ITA 1268 0 0.00 0 999. 11543 1982 M 23400617 199636
3 NC Pellegrini Andrea |ITA 1327 2 0.00 1.32 -1.32 1067 1411 1988 M 28576837 185368
9 NC Preda Enma Mari a I TA 1187 3 2.00 1.95 0.05 1036 1462 1994 F 28582594 196216
8 NC Renna Al exander ITA 12031 0.50 0.21 0.29 1085 1495 2009 M 28568176 193341
5 NC Toscano Niccolo ' ITA 1294 3 3.00 1.49 1.51 1147 1641 2012 M 28535111 188419
1 2N Viotti Al berto ITA 1432 3 1.00 2.54 -1.54 1064 1365 1945 M 842001 100111

FSI - FESTIVAL TRE RE 2024 - C (2401010C) - Milano - 06-01-2024 - 07-01-2024 - Pag. 5/21



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2401010C)

Sca_cchlstlca FESTIVAL TRE RE 2024 - C
Italiana J] Jitano - 06-01-2024 - 0701

10-05-2024

2024

Variazioni Elo Italia

16
17
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19
20
21
23
24
22
25
26
27
28
29
30

§666666666666668

G ocatore Fed
Bai o Lorenzo I TA
Battaglia Flavio | TA
Carlini Daniele I TA
Cont adi ni Jules SinlTA
Curci Mattia Antoni I TA
Deni sov A eksandr I TA
Denysov Dmytro I TA
Denysov Illia I TA
Denysov | van I TA

Laurel Loaiza Lenar I TA

Mastropasqua Luca |ITA
Mil a' Al eksei I TA
Miunar Joseph I TA
Sacca ' Francesco |ITA
Unni a Stefano I TA

El o
FSI

999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999

p=4

W NEFPEFPNWPRPPRPPEPNWWNDNDERE T

Pun
Fat
.00 1.

NP RFPRPRPNERERPE

00 1.
00 1.
00 1.
50 2.
00 2.
00 1.
00 1.
00 1.
50 2.
00 1.
00 2.
50 2.

.50 2.
.00 2.

Pun
Attt WWwe

50 1.5

10 -0.1
90 2.6

80 -1.8
40 0.1

000

50 4

60 3.4

90 1.1

20 -1.7
90 -0.9
10 0.4

10 -0.1
20 0.3

60 0.9

g

O OO0 0O 0000000 OoOOoOOoOo

Med

Avv. Perf

1228 1075
1131 1005
1152 1147
1129 450

1084 948

1136 925

1208 1228
1190 1172
1156 996

1043 641

1162 829

1118 919

1137 888

1108 937

1057 997

Anno

Nasc
2004
2007
2009
2015
2010
1969
1978
2011
2009
2017
2012
2006
2014
1965
2006

=T LLLLLLLZLELELELILELELELSE=RE o

1D
FSl
209152

207758
196383
209905

199921
198686

200960
132564
208834
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica =SV NSEEF G
Italiana ] J\itano - 06-01-2024 - 07-01-2024

(2401010C)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N  Viotti A berto ITA 1432 | 16 NC Baio Lorenzo ITA 999 0 - 1
2 17 NC Battaglia Flavio I TA 999 | 2 NC Lardera Marco ITA 1397 0 - 1
3 3 NC Pellegrini Andrea ITA 1327 | 18 NC Carlini Daniele ITA 999 0 - 1
4 19 NC Contadini Jules Sino I TA 999 | 4 NC Ful genci o Yoann Yves ITA 1321 0 - 1
5 5 NC Toscano Niccolo ' ITA 1294 | 20 NC Curci Mttia Antonio ITA 999 1 -0
6 21 NC Denisov d eksandr I TA 999 | 6 NC Pallante Gulio Anto ITA 1268 0 - 1
7 7 NC Coco Dario ITA 1203 | 22 NC Denysov lvan I TA 999 1-0
8 23 NC Denysov Dmytro I TA 999 | 8 NC Renna Al exander ITA 1203 1 - O
9 9 NC Preda Emma Maria ITA 1187 | 24 NC Denysov lllia ITA 999 0 - 1
10 25 NC Laurel Loaiza Lenard I TA 999 | 10 NC Manella Riccardo ITA 1164 0 - 1
11 11 NC Ceccato Thonas Iljic ITA 1112 | 26 NC Mastropasqua Luca ITA 999 0 - 1
12 27 NC Mila' Aleksei I TA 999 | 12 NC Donetti Igor ITA 1090 O - 1
13 13 NC Marchesoni Franco Lu ITA 1057 | 28 NC Munar Joseph ITA 999 0 - 1
14 29 NC Sacca ' Francesco I TA 999 | 14 NC Fernandez Chahuaris ITA 1030 1 - O
15 15 NC Minar Joan ITA 1020 | 30 NC Unnia Stefano I TA 999 1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica =SV NSEEF G
Italiana ] J\itano - 06-01-2024 - 07-01-2024

(2401010C)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Lardera Marco 1 ITA 1397 | 15 NC Munar Joan 1 ITA 1020 1 - O
2 4 NC Ful genci o Yoann Yves 1 ITA 1321 | 16 NC Baio Lorenzo 1 ITA 999 0 -1
3 18 NC Carlini Daniele 1 I TA 999 | 5 NC Toscano Niccolo ' 1 ITA 1294 Av%- A
4 6 NC Pallante Gulio Anto 1 ITA 1268 | 23 NC Denysov Dnytro 1 ITA 999 0 - 1
5 24 NC Denysov Illia 1 I TA 999 | 7 NC Coco Dario 1 ITA 1203 1 - O
6 10 NC Manella Riccardo 1 ITA 1164 | 26 NC Mastropasqua Luca 1 I TA 999 1-0
7 12 NC Donetti |gor 1 ITA 1090 | 29 NC Sacca ' Francesco 1 I TA 999 1-0
8 28 NC Munar Joseph 1 I TA 999 | 1 2N  Viotti A berto 0 ITA 1432 0 - 1
9 19 NC Contadini Jules Sinp 0 I TA 999 | 3 NC Pellegrini Andrea 0 ITA 1327 0 - 1
10 8 NC Renna Al exander 0 ITA 1203 | 21 NC Denisov O eksandr 0 ITA 999 0 -1
11 20 NC Curci Mattia Antonio O I TA 999 | 9 NC Preda Emma Maria 0 ITA 1187 0 - 1
12 22 NC Denysov |van 0 I TA 999 | 11 NC Ceccato Thonmas Iljic O ITA 1112 0 - 1
13 25 NC Laurel Loaiza Lenard O I TA 999 | 13 NC Marchesoni Franco Lu 0 ITA 1057 0 - 1
14 14 NC Fernandez Chahuaris O ITA 1030 | 27 NC Mila" Al eksei 0 ITA 999 0 -1
15 30 NC Unnia Stefano 0 I TA 999 | 17 NC Battaglia Flavio 0 ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2401010C)

Sca_cchlstlca FESTIVAL TRE RE 2024 - C
Italiana J] Jitano - 06-01-2024 - 0701

10-05-2024

2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

5%%%58556562%%8%8553¢%

16
23
24

~

21
26

11
13
29
20
17
22

Bi anco Pun
Bai 0 Lorenzo 2
Denysov Dnytro 2
Denysov |llia 2
Toscano Niccolo ' 1.5
Coco Dario 1
Viotti Al berto 1
Deni sov A eksandr 1
Mast r opasqua Luca 1
Preda Enma Mari a 1
Ceccato Thomas Iljic 1
Mar chesoni Franco Lu 1
Sacca ' Francesco 1
Curci Mattia Antonio O
Battaglia Flavio 0
Denysov | van 0
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999
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1187
1112
1057
999
999
999
999

S
2
10
12
3
18
15
4
6
27
28
30
8
14
25
19
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Ner o
Lardera Marco
Manel | a Ri ccardo
Donetti |gor
Pel I egrini Andrea
Carlini Daniele
Munar Joan
Ful genci o Yoann Yves 1
Pallante Gulio Anto 1

Pun

PR RNMNN

Mul a' Al eksei 1
Miunar Joseph 1
Unni a Stefano 1
Renna Al exander 0

Fernandez Chahuaris 0
Laurel Loaiza Lenard O
Contadini Jules Sinp 0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1397
1164
1090
1327
999
1020
1321
1268
999
999
999
1203
1030
999
999

Risultato
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
Ay - A
0-1
0-1
1-0
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2401010C)

Sca_cchlstlca FESTIVAL TRE RE 2024 - C
Italiana J] Jitano - 06-01-2024 - 0701

10-05-2024

2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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oA WNRO
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10
18

15
16
30
26

28
14
27
25

17

Bi anco Pun Fed
Lardera Marco 3 I TA
Manel | a R ccardo 2.5 ITA
Carlini Daniele 2.5 ITA
Ful genci o Yoann Yves 2 I TA
Pallante Gulio Anto 2 I TA
Munar Joan 2 I TA
Bai o Lorenzo 2 I TA
Unni a St ef ano 1.5 ITA
Mast r opasqua Luca 1 I TA
Pel | egri ni Andrea 1 I TA
Munar Joseph 1 I TA
Fernandez Chahuaris 1 I TA
Mul a* Al eksei 1 I TA
Laurel Loaiza Lenard O I TA
Renna Al exander 1 I TA
Battaglia Flavio 1 | TA
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El o
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1164
999
1321
1268
1020
999
999
999
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999
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999
999
1203
999

S
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5
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9
13
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1
29
7
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19
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Ner o Pun
Donetti |gor 3
Toscano Niccolo ' 2.5
Denysov Dnytro 2.5
Ceccato Thomas Iljic 2
Denysov Illia 2
Preda Enma Mari a 2

Mar chesoni Franco Lu 1.5
Deni sov A eksandr 1

Viotti Alberto 1
Sacca ' Francesco 1
Coco Dario 1
Denysov |van 1

Contadini Jules Sinp 0

Cur ci

Mattia Antonio O

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1090
1294
999
1112
999
1187
1057
999
1432
999
1203
999
999
999
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica =SV NSEEF G
Italiana ] J\itano - 06-01-2024 - 07-01-2024

(2401010C)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Toscano Niccolo ' 3.5 ITA 1294 | 2 NC Lardera Marco 4 ITA 1397 1 - 0

2 23 NC Denysov Dmytro 3.5 ITA 999 | 4 NC Ful genci o Yoann Yves 3 ITA 1321 1 - O

3 12 NC Donetti |gor 3 ITA 1090 | 9 NC Preda Emma Maria 3 ITA 1187 1 - O

4 24 NC Denysov Illia 3 I TA 999 | 16 NC Baio Lorenzo 3 ITA 999 1 -0

5 30 NC Unnia Stefano 2.5 ITA 999 | 18 NC Carlini Daniele 2.5 ITA 999 0 - 1

6 1 2N Viotti Al berto 2 ITA 1432 | 10 NC Manella R ccardo 2.5 ITA 1164 Aw- A
7 11 NC Ceccato Thomas I|ljic 2 ITA 1112 | 3 NC Pellegrini Andrea 2 ITA 1327 1 - 0

8 22 NC Denysov |van 2 I TA 999 | 6 NC Pallante Gulio Anto 2 ITA 1268 Apn- A
9 8 NC Renna Al exander 2 ITA 1203 | 27 NC Mla' Al eksei 2 ITA 999 Ap- A
10 15 NC Minar Joan 2 ITA 1020 | 28 NC Minar Joseph 1.5 ITA 999 1-0

11 7 NC Coco Dario 1.5 ITA 1203 | 13 NC Marchesoni Franco Lul.5 |ITA 1057 1 - O

12 21 NC Denisov O eksandr 1 I TA 999 | 14 NC Fernandez Chahuaris 1 ITA 1030 O - 1

13 29 NC Sacca ' Francesco 1 I TA 999 | 26 NC Mastropasqua Luca 1 I TA 999 1-0
14 19 NC Contadini Jules Sinp O I TA 999 | 20 NC Curci Mttia Antonio 1 ITA 999 0 -1
15 17 NC Battaglia Flavio 1 I TA 999 | 0 - F
16 25 NC Laurel Loaiza Lenard O I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica =SV NSEEF G
Italiana ] J\itano - 06-01-2024 - 07-01-2024

(2401010C)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 NC Denysov Dmytro 4.5 I TA 999 | 5 NC Toscano Niccolo ' 4.5 ITA 1294 1 - 0

2 2 NC Lardera Marco 4 ITA 1397 | 24 NC Denysov lllia 4 I TA 999 0-1

3 18 NC Carlini Daniele 3.5 ITA 999 | 12 NC Donetti |gor 4 ITA 1090 1 - O

4 4 NC Ful genci o Yoann Yves 3 ITA 1321 | 15 NC Munar Joan 8 ITA 1020 1 - O

5 9 NC Preda Emma Maria 3 ITA 1187 | 11 NC Ceccato Thomas Iljic 3 ITA 1112 1 - O

6 10 NC Manella Riccardo 3 ITA 1164 | 16 NC Baio Lorenzo & I TA 999 1-0

7 8 NC Renna Al exander 2.5 ITA 1203 | 1 2N  Viotti A berto 2.5 ITA 1432 Aw- A
8 6 NC Pallante Gulio Anto2.5 ITA 1268 | 30 NC Unnia Stefano 2.5 ITA 999 0 - 1

9 27 NC Mila' Al eksei 2.5 ITA 999 | 7 NC Coco Dario 2.5 ITA 1203 0 - 1

10 3 NC Pellegrini Andrea 2 ITA 1327 | 22 NC Denysov lvan 2.5 ITA 999 Aw- A
11 20 NC Curci Mttia Antonio 2 I TA 999 | 29 NC Sacca ' Francesco 2 ITA 999 An- A
12 13 NC Marchesoni Franco Lul1l.5 |ITA 1057 | 14 NC Fernandez Chahuaris 2 ITA 1030 1 - O
13 28 NC Minar Joseph 1.5 ITA 999 | 25 NC Laurel Loaiza Lenard 1 ITA 999 Ap- A
14 26 NC Mastropasqua Luca 1 I TA 999 | 21 NC Denisov O eksandr 1 ITA 999 0 -1

15 17 NC Battaglia Flavio 1 I TA 999 | 0 - F
16 19 NC Contadini Jules Sim O | TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SV N (I EE STVAL TRE RE 2024 -
Italiana ' J' Milano - 06-01-2024 - 07-01-2024

C (2401010C)

2N I TA El o FI DE: 1432 Perf: 1365 Media: 1064.00 WW: -1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Bai o Lorenzo I TA 999 0 0 0
2 N 28 NC Minar Joseph I TA 999 1 0 1
3 B 15 NC Minar Joan I TA 1020 412 0.92 0 0 1
4 N 26 NC Mastropasqua Luca I TA 999 1 0 2
5 B 10 NC Manella Riccardo I TA 1164 268 0.83 Ay 0 2
6 N 8 NC Renna Al exander I TA 1203 229 0.79 Ay 0 2
2.54 0 2

NC I TA El o FI DE: 1397 Perf: 1493 Media: 1066.83 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Battaglia Flavio I TA 999 1 0 1
2 B 15 NC Munar Joan I TA 1020 377 0.91 1 1 2
3 N 16 NC Bai o Lorenzo I TA 999 1 1 3
4 B 12 NC Donetti Igor I TA 1090 307 0.86 1 2 4
5 N5 NC Toscano Niccolo ' I TA 1294 103 0.64 O 2 4
6 B 24 NC Denysov lllia I TA 999 0 2 4
2.41 2 4

NC ITA El o FI DE: 1327 Perf: 1411 Media: 1067.00 WWw: -1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Carlini Daniele I TA 999 0 0 0
2 N 19 NC Contadini Jules Sinpn I TA 999 1 0 1
3 N5 NC Toscano Niccolo ' I TA 1294 33 0.55 0 0 1
4 B 29 NC Sacca ' Francesco I TA 999 1 0 2
5 N 11 NC Ceccato Thomas Iljic I TA 1112 215 0.77 O 0 2
6 B 22 NC Denysov lvan I TA 999 Ay 0 2
1.32 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1321 Perf: 1547 WMedia: 1021.33 WW: 0.38

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 19 NC Contadini Jules Sinobn I TA 999 1 0 1

2 B 16 NC Bai o Lorenzo I TA 999 0 0 1

3 N 21 NC Denisov deksandr I TA 999 1 0 2

4 B 11 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1112 209 0.77 1 1 3

5 N 23 NC Denysov Dnytro I TA 999 0 1 3

6 B 15 NC Minar Joan I TA 1020 301 0.85 1 2 4
1.62 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SV N (I EE STVAL TRE RE 2024 -
Italiana ' J' Milano - 06-01-2024 - 07-01-2024

C (2401010C)

NC |ITA El o FI DE: 1294 Perf: 1641 Media: 1147.50 WW: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Curci Mattia Antonio I TA 999 1 0 1
2 N 18 NC Carlini Daniele I TA 999 Ay 0 1
3 B3 NC Pellegrini Andrea I TA 1327 -33 0.45 1 1 2
4 N 10 NC Manella Riccardo I TA 1164 130 0.68 1 2 3
5 B 2 NC Lardera Marco I TA 1397 -1030.36 1 3 4
6 N 23 NC Denysov Dnytro I TA 999 0 3 4
1.49 3 4

NC | TA El o FI DE: 1268 Perf: 1543 Media: 999.00 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Denisov deksandr I TA 999 1 0 1
2 B 23 NC Denysov Dnytro I TA 999 0 0 1
3 N 26 NC Mastropasqua Luca I TA 999 1 0 2
4 B 24 NC Denysov Illia I TA 999 0 0 2
5 N 22 NC Denysov lvan I TA 999 Ay 0 2
6 B 30 NC Unnia Stefano I TA 999 0 0 2

0 0 2

NC I TA El o FI DE: 1203 Perf: 1567 Media: 1008.67 WW: 0.3

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 22 NC Denysov Ivan I TA 999 1 0 1

2 N 24 NC Denysov lllia I TA 999 0 0 1

3 B 18 NC Carlini Daniele I TA 999 0 0 1

4 N 28 NC Mnar Joseph I TA 999 Ay 0 1

5 B 13 NC Marchesoni Franco Luigi |TA 1057 146 0.7 1 1 2

6 N 27 NC Mila Al eksei I TA 999 1 1 3
0.7 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1203 Perf: 1495 Media: 1085.60 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Denysov Dmytro I TA 999 0 0 0
2 B 21 NC Denisov O eksandr I TA 999 0 0 0
3 N 29 NC Sacca ' Francesco I TA 999 1 0 1
4 0 1 FO 2
5 B 27 NC Mila' Al eksei I TA 999 Ay 0 2
6 B 1 2N Viotti A berto I TA 1432 -2290.21 Ay 0O 2
0.21 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SV N (I EE STVAL TRE RE 2024 -
Italiana ' J' Milano - 06-01-2024 - 07-01-2024

C (2401010C)

NC I TA El o FIDE: 1187 Perf: 1462 Media: 1036.50 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Denysov Illia I TA 999 0 0 0
2 N 20 NC Curci Mattia Antonio I TA 999 1 0 1
3 B 27 NC Mila Al eksei I TA 999 1 0 2
4 N 15 NC  Minar Joan I TA 1020 167 0.72 1 1 3
5 N 12 NC Donetti Igor I TA 1090 97 0.63 O 1 3
6 B 11 NC Ceccato Thomas Iljic I TA 1112 75 0.6 1 2 4
1.95 2 4

NC I TA El o FIDE: 1164 Perf: 1646 Media: 1120.33 WW: 0.01

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 25 NC Laurel Loaiza Lenard I TA 999 1 0 1

2 B 26 NC Mastropasqua Luca I TA 999 1 0 2

3 N 23 NC Denysov Dmytro I TA 999 Ay 0 2

4 B 5 NC Toscano Niccolo ' I TA 1294 -1300.32 0 0 2

5 N 1 2N Viotti Alberto ITA 1432 -2680.17 Ay 0 2

6 B 16 NC Baio Lorenzo I TA 999 1 0 3
0.49 0 3

NC | TA El o FI DE: 1112 Perf: 1440 Media: 1138.67 WW: 0.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC Mstropasqua Luca I TA 999 0 0 0
2 N 22 NC Denysov Ivan I TA 999 1 0 1
3 B 28 NC Munar Joseph I TA 999 1 0 2
4 N 4 NC Ful genci o Yoann Yves I TA 1321 -2090.23 0 0 2
5 B 3 NC Pellegrini Andrea | TA 1327 -2150.23 1 1 3
6 N 9 NC Preda Emma Maria | TA 1187 -75 0.4 O 1 3
0. 86 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1090 Perf: 1623 Media: 1096. 67 WW: 0.49

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 27 NC Mila Aleksei I TA 999 1 0 1

2 B 29 NC Sacca ' Francesco I TA 999 1 0 2

3 N 24 NC Denysov Illia I TA 999 1 0 3

4 N 2 NC Lardera Marco | TA 1397 -3070.14 0 0 3

5B 9 NC Preda Emma Maria I TA 1187 -97 0.37 1 1 4

6 N 18 NC Carlini Daniele I TA 999 0 1 4
0.51 1 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

10-05-2024

SV N (I EE STVAL TRE RE 2024 -
Italiana ' J' Milano - 06-01-2024 - 07-01-2024

C (2401010C)

NC I TA El o FI DE: 1057 Perf: 1382 Media: 1038.17 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Munar Joseph I TA 999 0 0 0
2 N 25 NC Laurel Loaiza Lenard I TA 999 1 0 1
3 B 30 NC Unnia Stefano I TA 999 Ay 0 1
4 N 16 NC Baio Lorenzo I TA 999 0 0 1
5 N7 NC Coco Dario I TA 1203 -146 0.3 0 0 1
6 B 14 NC Fernandez Chahuaris Mattil TA 1030 27 0.54 1 1 2
0.84 1 2

NC I TA El o FI DE: 1030 Perf: 1385 Media: 1008.67 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Sacca ' Francesco I TA 999 0 0 0
2 B 27 NC Mila Al eksei I TA 999 0 0 0
3 N 20 NC Curci Mttia Antonio I TA 999 1 0 1
4 B 22 NC Denysov lvan I TA 999 0 0 1
5 N 21 NC Denisov O eksandr I TA 999 1 0 2
6 N 13 NC Marchesoni Franco Luigi |TA 1057 -27 0.46 O 0 2
0. 46 0 2

NC ITA El o FI DE: 1020 Perf: 1423 Media: 1222.50 WWe: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Unnia Stefano I TA 999 1 0 1
2 N2 NC Lardera Marco I TA 1397 -377 0.09 0 0 1
3 N1 2N  Viotti Al berto I TA 1432 -412 0.08 1 1 2
4 B 9 NC Preda Emma Maria I TA 1187 -167 0.28 O 1 2
5 B 28 NC Minar Joseph I TA 999 1 1 3
6 N 4 NC Ful genci o Yoann Yves I TA 1321 -3010.15 O 1 3
0.6 1 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1075 Media: 1228. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 2N  Viotti Al berto I TA 1432 -433 0.08 1 1 1
2 N 4 NC Ful genci o Yoann Yves I TA 1321 -3220.13 1 2 2
3 B 2 NC Lardera Marco | TA 1397 -3980.08 0 2 2
4 B 13 NC Marchesoni Franco Luigi |TA 1057 -58 0.42 1 3 3
5 N 24 NC Denysov Illia I TA 999 O 0.5 O 3 3
6 N 10 NC Manella Riccardo I TA 1164 -1650.28 0 3 3
1.49 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe RIS VI - ST\ /AL TRE RE 2024 - C (2401010C)
Italiana ' J' Milano - 06-01-2024 - 07-01-2024

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1005 Media: 1131. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 NC Lardera Marco I TA 1397 -3980.08 0 0 0
2 N 30 NC Unnia Stefano I TA 999 0 0.5 0 0 0
3 B 25 NC Laurel Loaiza Lenard I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F 1 1
1.08 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1147 Media: 1152. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Pellegrini Andrea I TA 1327 -3280.13 1 1 1
2 B5 NC Toscano Niccolo ' I TA 1294 -2950.15 Ay 1 1
3 N7 NC Coco Dario I TA 1203 -204 0.24 1 2 2
4 B 23 NC Denysov Dmytro I TA 999 0 0.5 0 2 2
5 N 30 NC Unnia Stefano I TA 999 0 0.5 1 3 3
6 B 12 NC Donetti |gor I TA 1090 -91 0.38 1 4 4
1.9 4 4

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 450 Media: 1129. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 NC Ful genci o Yoann Yves I TA 1321 -3220.13 0 0 0
2 B3 NC Pellegrini Andrea I TA 1327 -3280.13 0 0 0
3 N 22 NC Denysov |lvan I TA 999 O 0.5 O 0 0
4 N 27 NC Mila Al eksei I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 B 20 NC Curci Mttia Antonio I TA 999 0 0.5 0 0 0
6 0 1 FO 1
1.76 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 948 Medi a: 1084. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC Toscano Niccolo ' I TA 1294 -2950.15 0 0 0
2 B9 NC Preda Emma Maria I TA 1187 -188 0.26 O 0 0
3 B 14 NC Fernandez Chahuaris Mattil TA 1030 -31 0.46 0 0 0
4 N 25 NC Laurel Loaiza Lenard I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 N 19 NC Contadini Jules Sinon I TA 999 0 0.5 1 2 2
6 B 29 NC Sacca ' Francesco I TA 999 0 0.5 Ay 2 2
2.37 2 2

FSI - FESTIVAL TRE RE 2024 - C (2401010C) - Milano - 06-01-2024 - 07-01-2024 - Pag. 17/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe RIS VI - ST\ /AL TRE RE 2024 - C (2401010C)
Italiana l J' Milano - 06-01-2024 - 07-01-2024

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 925 Medi a: 1136. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Pallante Gulio Antonio ITA 1268 -269 0.17 O 0 0
2 N8 NC Renna Al exander I TA 1203 -204 0.24 1 1 1
3 B 4 NC Ful genci o Yoann Yves ITA 1321 -3220.13 0 1 1
4 N 30 NC Unnia Stefano I TA 999 0 0.5 0 1 1
5 B 14 NC Fernandez Chahuaris Mattil TA 1030 -31 0.46 O 1 1
6 N 26 NC Mastropasqua Luca I TA 999 0 0.5 1 2 2
2 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 996 Medi a: 1156. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC Coco Dario I TA 1203 -204 0.24 0 0 0
2 B 11 NC Ceccato Thonas Iljic I TA 1112 -1130.35 O 0 0
3 B 19 NC Contadini Jules Sinobn I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 14 NC Fernandez Chahuaris Mattil TA 1030 -31 0.46 1 2 2
5B 6 NC Pallante Gulio Antonio |TA 1268 -269 0.17 Ay 2 2
6 N 3 NC Pellegrini Andrea I TA 1327 -328 0.13 Ay 2 2
1.85 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1228 Medi a: 1208. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Renna Al exander I TA 1203 -2040.24 1 1 1
2 N6 NC Pallante Gulio Antonio ITA 1268 -2690.17 1 2 2
3 B 10 NC Manella Riccardo I TA 1164 -165 0.28 Ay 2 2
4 N 18 NC Carlini Daniele I TA 999 0 0.5 1 3 3
5 B 4 NC Ful genci o Yoann Yves I TA 1321 -3220.13 1 4 4
6 B 5 NC Toscano Niccolo ' I TA 1294 -2950.15 1 5 5
1. 47 5 5

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1172 Media: 1190. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Preda Emma Maria I TA 1187 -188 0.26 1 1 1
2 B7 NC Coco Dario I TA 1203 -204 0.24 1 2 2
3 B 12 NC Donetti Igor I TA 1090 -91 0.38 0 2 2
4 N 6 NC Pallante Gulio Antonio ITA 1268 -2690.17 1 3 3
5 B 16 NC Baio Lorenzo I TA 999 O 0.5 1 4 4
6 N 2 NC Lardera MNarco I TA 1397 -3980.08 1 5 5
1.63 5 5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

10-05-2024

SV N (I EE STVAL TRE RE 2024 -
Italiana ' J' Milano - 06-01-2024 - 07-01-2024

C (2401010C)

6
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I TA

I TA

13

11

15
25

Elo Italia: 999 Variaz: 0O
None
Ceccato Thomas Iljic

§6266568

Manel | a Ri ccardo
Pallante G ulio Antonio
Viotti Alberto

Sacca ' Francesco

Deni sov O eksandr

Elo Italia: 999 Variaz: 0
None
Donetti |gor

§6656668

Elo Italia: 999

6666268

Perf: 829 Medi a: 1162. 33
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
I TA 1112 -1130.35 1
ITA 1164 -1650.28 0
| TA 1268 -2690.17 0
I TA 1432 -4330.08 0
| TA 999 0 0.5 0
I TA 999 0 0.5 0

1.88

Fernandez Chahuaris Mattil TA

Preda Emma Maria

Cont adi ni Jul es Si non
Renna Al exander

Coco Dario

Variaz: O
Nore

Mar chesoni  Franco Lui gi
Viotti Alberto

Ceccato Thomas Iljic
Coco Dario

Munar Joan

Laurel Loaiza Lenard

Perf: 919 Medi a: 1118. 67

Fed FIDE Ital Dif Exp R

I TA 1090 -91 0.38 0
1030 -31 0.46 1

I TA 1187 -188 0.26 O

I TA 999 0 0.5 1

I TA 1203 -204 0.24 Ay

I TA 1203 -204 0.24 0

2.08

Perf: 888 Medi a: 1137. 17
Fed FIDE Ital D f Exp
I TA 1057 -58 0.42
I TA 1432 -433 0. 08
I TA 1112 -113 0. 35
I TA 1203 -204 0. 24
I TA 1020 -21 0.47
I TA 999 O 0.5
2. 06

M
0
m

N NNNPRP PO HHHHHHHE

0
m

PR R R R R R

NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: 0 Perf: 641 Medi a: 1043. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Manella R ccardo I TA 1164 -1650.28 0 0 0
2 B 13 NC Marchesoni Franco Luigi |TA 1057 -58 0.42 O 0 0
3 N 17 NC Battaglia Flavio I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 20 NC Curci Mttia Antonio I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 28 NC Minar Joseph I TA 999 0 0.5 Ay 0 1
2.2 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SV N (I EE STVAL TRE RE 2024 -
Italiana ' J' Milano - 06-01-2024 - 07-01-2024

C (2401010C)

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 937 Medi a: 1108. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Fernandez Chahuaris Mattil TA 1030 -31 0.46 1 1 1
2 N 12 NC Donetti |gor I TA 1090 -91 0.38 O 1 1
3 B 8 NC Renna Al exander I TA 1203 -204 0.24 0 1 1
4 N 3 NC Pellegrini Andrea I TA 1327 -3280.13 0 1 1
5 B 26 NC Mastropasqua Luca I TA 999 0 0.5 1 2 2
6 N 20 NC Curci Mattia Antonio I TA 999 0 0.5 Ay 2 2
2.21 2 2
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 997 Medi a: 1057. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC  Minar Joan I TA 1020 -21 0.47 O 0 0
2 B 17 NC Battaglia Flavio I TA 999 O 0.5 1 1 1
3 N 13 NC Marchesoni Franco Luigi |TA 1057 -58 0.42 Ay 1 1
4 B 21 NC Denisov O eksandr I TA 999 0 0.5 1 2 2
5 B 18 NC Carlini Daniele I TA 999 0 0.5 0 2 2
6 N 6 NC Pallante Gulio Antonio ITA 1268 -269 0.17 1 3 3
2.56 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_CChIStlca FESTIVAL TRE RE 2024 - C (2401010C)
Italiana ' l Milano - 06-01-2024 - 07-01-2024

4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
16 NC Bai o Lorenzo ITA 5 3.0 1274 1294 999 2004 M 209152
18 NC Carlini Daniele ITA 4 3.5 1228 1288 999 2009 M 207758
20 NC Curci Mattia Antoni ITA 3 0.0 1170 370 999 2010 M 209905
21 NC Deni sov A eksandr ITA 4 1.0 1205 1012 999 1969 M
22 NC Denysov |van ITA 5 2.0 1188 1116 999 2009 M
23 NC Denysov Dnytro ITA 5 4.5 1250 1330 999 1978 M
24 NC Denysov Illia ITA 5 4.0 1229 1289 999 2011 M
26 NC Mastropasqua Luca |ITA 4 1.0 1244 1051 999 2012 M 198686
27 NC Mul a' Al eksei ITA 5 1.5 1142 993 999 2006 M
28 NC Minar Joseph ITA 5 1.5 1164 1015 999 2014 M 200960
29 NC Sacca ' Francesco |ITA 4 1.0 1162 969 999 1965 M 132564
30 NC Unni a St ef ano ITA 3 1.5 1115 1115 999 2006 M 208834
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